

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 64331022

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.730,26 RON - 1.730,26 RON

Descriere: ANTIGEL 10KG 2BUC X 117.64 = 235.29 ROBINET ALAMA CU OLANDEZ 3BUC X 29.41 = 88.24
ROATA ROABA PLINA 1 BUC X 54.62 = 54.62 ULEI ROSU STIHL 0.5L 7BUC X 16.8 = 117.65
PENSULA LATA N60 6 BUC X 5.04 = 30.25 BANDA IZOLATOARE 3BUC X 7.56 = 22.69
COLORANT RENEW 3BUC X 12.6 = 37.82 ROST 3IN1 NEGRU 4BUC X 23.52 = 94.12 TRAFLET
ACRILIC 2BUC X 5.04 = 10.08 SILICON SANITAR ALB 280ML 3BUC X 14.28 = 42.86 BATERIE GAT
LEBADA 1 BUC X 79.83 = 79.83 MORTAR GLET 30KG 2BUC X 19.33 = 38.66 COLTAR AL CU
PLASA 4BUC X 5.88= 23.53 MOPS SUEDEZ 1BUC X 31.93= 31.93 SET FREZA PT MELTAL 1BUC
X 42.01=42.01 FOLIE NATUR CAL1 4.2M 20KGX 15.12= 302.52 MANUSI NITRAX 6BUC X 5.88=
35.29 MATURA STRADALA 60CM 2BUCX21.01=42.02 MATURA STRADALA 80CM 2BUC X
23.53=47.06 COADA LOPATA 1200MM 8BUC X 8.4=67.23 LOPATA PT NISIP 3BUC X
16.8=50.42 RACORD HIDROFOR 1BUC X 21=21 CAUCIUC 3.5*8 1 X 29.41=29.41 CAPAC WC
SANOBI 4BUC X 91.93 = 127.73 CIMENT PORTLAND 40KG 3BUC X 19..32=57.98 TOTAL
1730.26
